
Uchwała XVIII/136/08
Rady Gminy Masłów

z dnia 03 kwietnia 2008 roku

w sprawie: nabycia w drodze darowizny działek położonych w Ciekotach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a  i art. 44 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) Rada Gminy Masłów uchwala, co 
następuje:

§ 1.

Rada  Gminy  wyraża  zgodę  na  nabycie  w  drodze  darowizny  na  własność  gminy  Masłów  działek 
położonych w Ciekotach, oznaczonych w ewidencji gruntów obrębu Ciekoty numerami:

1. 223/7 o powierzchni 0,0276 ha stanowiącej własność Pana Romualda Durlika;

2. 223/9  o powierzchni 0,0042 ha i  223/11 o powierzchni 0,0042 ha stanowiących własność Pana 

Edwarda Durlika; 

3. 223/13 o powierzchni 0,0049 ha stanowiącej własność Państwa Haliny i Macieja Wojtasików i 

Pani Ewy Wojtasik;

4. 223/15 o powierzchni 0,0037 ha stanowiącej własność Pani Ewy Wojtasik;

5. 224/1 o powierzchni 0,0239 ha stanowiącej własność Pana Czesława Góreckiego;

6. 226/8 o powierzchni 0,0038 ha stanowiącej własność Pana Marka Olczaka;

7. 226/6 o powierzchni 0,0024 ha stanowiącej własność Państwa Zofii i Andrzeja Kmieciów;

8. 226/4 o powierzchni 0,0027 ha stanowiącej własność Państwa Wioletty i Jarosława Domagałów;

9. 227/1 o powierzchni 0,0084 ha stanowiącej własność Pana Włodzimierza Żołądka;

10. 228/1 o powierzchni 0,0027 ha stanowiącej własność Pani Grażyny Serwańskiej; 

11. 230/8 o powierzchni 0,0219 ha stanowiącej własność Pana Romana Durlika;

12. 229/4 o powierzchni 0,0067 ha stanowiącej własność Pani Krystyny Maciejczyk;

13. 229/6 o powierzchni 0,0036 ha stanowiącej własność Pani Ireny Guzerowicz;

14. 229/8 o powierzchni 0,0092 ha stanowiącej własność Pani Teresy Sot.

§ 2.
Działki,  o których  mowa w § 1,  przedstawione na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej  uchwały, 
przejęte zostają na poszerzenie drogi w Ciekotach.

§ 3.
Przeniesienie własności nastąpi w formie aktu notarialnego.
Koszty aktu ponosi Gmina Masłów.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów
/-/ Genowefa Jaros


	Rady Gminy Masłów

